

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LK-TeQ ApS

Særeng 9

8200 Aarhus N

CVR-nr. 27 72 12 06

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/11 2020

Lars Kongsted-Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	9
Balance pr. 30. september 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LK-TeQ ApS
Særeng 9
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 27 72 12 06
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lars Kongsted-Jensen

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

DLA Piper Denmark Law Firm
DOKK 1, Hack Kampmanns Plads 2
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.090.102, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.226.195.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(3.751)	(3.749)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.093.853	638.294
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(188)</u>
Resultat før skat		1.090.102	634.357
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.090.102</u>	<u>634.357</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	106.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.090.591	528.294
Overført resultat		<u>(489)</u>	<u>63</u>
		<u>1.090.102</u>	<u>634.357</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	3.232.457	2.138.604
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.232.457</u>	<u>2.138.604</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.232.457</u>	<u>2.138.604</u>
Andre tilgodehavender		0	110.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>110.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>110.000</u>
Aktiver i alt		<u>3.232.457</u>	<u>2.248.604</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.101.195	2.010.604
Overført resultat		0	490
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	106.000
Egenkapital	2	<u>3.226.195</u>	<u>2.242.094</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.261	1.510
Anden gæld		5.001	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.262</u>	<u>6.510</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.262</u>	<u>6.510</u>
Passiver i alt		<u>3.232.457</u>	<u>2.248.604</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	2.010.604	489	106.000	2.242.093
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(106.000)	(106.000)
Årets resultat	0	1.090.591	(489)	0	1.090.102
Egenkapital 30. september 2020	125.000	3.101.195	0	0	3.226.195

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	128.000	128.000
Kostpris 30. september 2020	128.000	128.000
Værdireguleringer 1. oktober 2019	2.010.604	1.482.310
Årets resultat	1.093.853	638.294
Udbytte modtaget	0	(110.000)
Værdireguleringer 30. september 2020	3.104.457	2.010.604
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	3.232.457	2.138.604

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
VK-TeQ ApS	Skanderborg	50 %	6.464.913	2.187.705

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.